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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né& nenin 96 t& Ligjit 08/L-197 pér Zyrtaré Publik, nenin 11 t& Rregullores nr. 27/2024 pér
Procedurat e konkurrimit dhe pranimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoriné e népunésve teknik dhe mbéshtetés

I.  Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Mirémbajtés i objektit, nr. referencés
RN00017850, né pérbérjen:

i KGN — kryesues
2. JEIE - anétare
3. Fqmp GEEp — anétar

II.  Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit kryhen né& pérputhje me nr. 27/2024 pér Procedurat
e konkurrimit dhe pranimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés

III.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryetar j K tin s $¢ Mitrovicés Veriore
I dorézohet:
1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 NJMBNIJ



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
j _

Komuna e Mitrovicés Vieriore

Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North ik iy

Kryetari i Komunés. ' '

Nr. . Data: 30/05/2025. | 24 o-olobirans S|

Mitrovicé Veriore. -
L %9 051 2075 |

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit té

Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji

pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-

237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashk&punim me zyrtarin Pérgjegjés t&

Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell k&té:

VENDIM
(Pér formimin ¢ Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave n€ Procesin e Tenderit “Furnizim
me kompjuter Brand Name All In One” me Nr. Prokurimit 647-25-4313-5-5-8.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-4313-5-5-8, né kété pérbérje:

1.1 A/ Ry — krycsucs;
1.2 Vil HEED - anctare;

1.3 /4l VRN — andtar.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (nj&) t&€ kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&jé vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-4313-5-5-8.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t&€ Republikés sé¢ Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartoj& Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés sé Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e né&nshkrimit.

~

Kryetar i Komunés sé Mitrovicés Veriore

I dorézohet:

1x1 Kryetarit t¢ Komunés

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Drejtorisé/Njésia kérkuese
1x1 Anttaréve t& Komisionit
Ix1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés. [
Nr. . Data:32/05/2025. ! 00035564
Mitrovicé Veriore. 5 |

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0008407/25 t& datés
28.05.2025 t& Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0008407/25 i datés 28.05.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 7,500.00 €, nga kategoria e Subvencioneve dhe transfere nga fondi 21 i te
hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038) si mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas
Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogarité bankare t€
pérfituesve si n€ vijim:

- 2.1. Né shumé prej 150 € pér znj. JEEEED D ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té znj. JllED KullD

me nrl. GBS, NLB Banka: QGiSInSiD.

- 2.2 N& shumé prej 150 € pér znj. M@ s ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Ml gl me
nrl. G \N1.B Banka: GIEEEEENEED.

- 2.3. Né shumé prej 150 € pér z. DG RGEEED i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. g

me nrl. GENES!. RBKO Banka: GEEEEEEEND .

- 2.4, N& shumé prej 150 € pér znj. Ny VEEEEEEIP i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.
DEEED VGRS 1 nrl. GEED RBKO Banka: GEEEEEERSEN .

- 2.5. N& shumé prej 150 € pér znj. MEEEEDBEE® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe bshet né xhirollogaring bankare t& znj. Ml RGP
me nrl. QIS RBKO Banka: GEEEEEEEEERED.

- 2.6. N& shumé prej 150 € pér z. DEEED JED i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ z. iR JEED

me nrl. GEEND, RBKO Banka: G



- 2.7. N& shumé prej 150 € pér znj. 2 S ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ znj. Jguigp JEEED me
nrl. GO, RBKO Banka: GRS

- 2.8. Né shumé 150 € pér z. DEENNEG® Vgalllp i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ z. HQuEild Mggiigne
nrl. GEEEESNND, RBKO Banka : GUVRRANNNS .

- 2.9. N& shumé prej 150 € pér z. Nguii} V@il i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. N@ilil Vil me
nrl. GEEEEE . NLB Banka: SENRRRARRNNS .

- 2.10 N& shumé prej 150 € pér znj. Cullld TENJEE i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj. GillD D

me nrl. ) RBKO Banka: (SSSRSNSNNSSEdS.

- 2.11 Né shumé prej 150 € pér znj. Ml SqEEll i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Ml SGREND

me nrl. D, N1.B Banka: GEENANENARE .

- 2.12 Né shumé prej 150 € pér znj. USEEED M@ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&€ znj.

UGS Vel nrl. G, RBKO Banka: SNNNNNNS.

- 2.13 Né& Shumé prej 150 € pér znj. Jgmp DEMEEES i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t€ znj.

JENEEDD AN ¢ nrl. GEAESMES N1LB Banka: 1E——

- 2.14 Né Shumé prej 150 € pér z. Ruglmmgy PGSR | ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ z.

Resimp Remmmmiiamh: mc nrl. GEEEEEE. RBKO Banka: SN

- 2.15 Né shumé prej 150 € pér znj. POEEEEED TWE® | ofrohet nga Kategoria e
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj .

PR T mc nrl. SN, RBKO Banka: S .

- 2.16 Né shumé prej 150 € pér znj. Deugmmp PelEEE® i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Dengame DUWEEER: e nrl. MEEEEED. RBKO Banka: @ifiSltttliad’ .

- 2.17 Né shumé prej 150 € pér z. VENEEn OSEMEDi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuad@r t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. Millllllh Oguimy
me nrl. SFUENNEES. NLB Banka: GSAASASNNANNNS 3.

- 2.18 Né shumé prej 150 € pér znj. Lqummmp Vgamm¥F i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.

IS Nginlis ¢ nrl. SUEENEES. RBKO Banka: GAEMMNAANERNNES

- 2.19 Né shumé prej 150 € pér z. Bammid Pemmiiihi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. Nilllllp Pemipme

nrl. SAANEEAAES RBKO Banka: I



- 2.20 N& shumé prej 150 € pér znj. Resimlls Peslmmmlld i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

NS NS mc nrl. GlMSAEIEES RBKO Banka: GIMSSSSSSiaitls

- 2.21 N& shumé prej 150 € pér z. 788D J oSNNS ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ z. 7D | QS
me nrl. GASENAEED NLB Banka: CGEGGUINEEED] .

- 2.22 Né shumé prej 150 € pér znj. Zgump el i ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. 7y ik

me nr]. GEEENE. NLB Banka: G .

- 2.23 Né shumé prej 150 € pér znj. CUNER COmlmmmlp i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj.

@Gus: Canmmidc nrl. GRS  RBKO Banka: (iSeStitstEd

- 2.24 Né shumé prej 150 € pér znj. Squilip RS i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj. SeuijspP b
me nrl. GEEEEAAAS RBKO Banka: GOSN .

- 2.25 Né& shumé prej 150 € pér z. Vidauimmp Kemgmmlli ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuad@r t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. MiERpHNENNY
me nrl. GEEISEEN3, RBKO Banka : ilSSeSaiets

- 2.26 Né shumé prej 150 € pér z. Nummmk Miglmmmlih i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z. NGl MEllED

me nrl. SHSSAEPR BKO Banka: SMNSANEIANDS .

- 2.27 Né& shumé prej 150 € pér znj. Acimp MEEEENEES | ofrohet nga kategoria e
subvencioneve n& kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj.

ASED VNN mc nrl. 280NN, NLB Banka: GSSEEIANES.

- 2.28 Né shumé prej 150 € pér znj. 700NN VG i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj.

7eummis Vel c nrl.GEMMSRNNNS NLB Banka: (SIS

- 2.29 Né& shumé prej 150 € pér z. Rl VEEENEEENi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z. Rl V@RS

me nrl. "N, NLB Banka: itifttiiSttdds

- 2.30 Né& shumé prej 150 € pér znj. SEEJ NGl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té znj. Sump P <l

me nrl.GANNSEE BKT Banka: Gl

- 2.31 N& shumé prej 150 € pér z. NGB Ciglii ofrohet nga kategoria € subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. NGNEEN (@ me nrl.
S RBKO Banka: D



- 2.32 Né shumé prej 150 € pér znj. SEEEED Mgulmmmih i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér té€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

St Mamimmmih mc nrl. SNl RBKO Banka: MSNNNESSSNaR

- 2.33 N& shumé prej 150 € pér znj. Vijmime Mghiig ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Vijilliih Mild
me nrl. G, RBKO Banka: HNES

- 2.34 Né shumé prej 150 € pér znj. Dyggigs Midmmmm¥F i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t€ znj.

Denginp VEEEEES mc nrl. $ASSNEED N1B Bank: cHSSSISSRRERSNND

- 2.35 N& shumé prej 150 € pér znj. Senfmmp DWNNENUER | ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj.

Seyume) iquimijmuib e nrl. @AM RBKO Banka: cSNSSASNEDES.

- 2.36 Né shumé prej 150 € pér znj. Aquillld M iglgmmmiyi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé& Kryetarit dhe behet né xhirollogaring bankare t& znj. AGENR MED

me nrl. {ifSSiEs N1.B Banka: CENNSD.

- 2.37 Né& shumé prej 150 € pér z. M VdllilB ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z. Ngilamp Mgy me nrl.
G RBKO Banka: SN

- 2.38 N&é shumé prej 150 € pér znj. MENENR Jgigiip ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té znj. Mimuisp J gl
me nrl. GENEANNSSS N1.B Banka: NUNSGD.

- 2.39 Né shumé prej 150 € pér znj. Iqilimmp Semissmi$ i ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj.

1P i 1 nrl. SRUSMNNS!, NLB Banka: GEUNUSSSSNEANN

- 2.40 N& shumé prej 150 € pér z. Mim® Mgiaiiamigh i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z.

Mg VallEEy: mc nrl. GRS N1.B Banka: MAISSSSAEGESS .

- 2.41 Né& shumé prej 150 € pér z. Bauiii® dammilagaa | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. BEEEED JQRaSan
me nrl. GEEAENEES. N1.B Banka: AESEENNNENED.

- 2.42 Né shumé prej 150 € pér z. Dain Bginmlimmsih i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z.

DO BN e nrl. S, RBKO Banka: GERSSASEES.

- 2.43 Né shumé prej 150 € pér z. OWED §mmll i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t¢ z. OEEBNEEN me nrl.
Ga® RBKO Banka: SENED.

- 2.44 Né shumé prej 150 € pér znj. Dl BOSE® ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj. Beliimp N
me nrl. SN RBKO Banka: 1O D.



- 2.45 Né shumé prej 150 € pér z. Mguisp Vel i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet n& xhirollogariné bankare té z.

MeD Veimmmmmmh' mc nri. GEEEEEMNNS RBKO Banka: GlSSAStAAS .

- 2.46 Né shumé prej 150 € pér znj. Ditiiniamp Médmmimmll i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj.

Daumisins VIEEEEEN mc nrl. GiSSalSS N1.B Banka: GEEEEEENED

- 2.47 Né shumé prej 150 € pér z. NGHNR Wi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&€ Zyrés sé& Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t¢ z. NG 14 me nrl.

Glisiiisp N1 B Bank: ciiiSeSstifetasts

- 2.48 Né shumé prej 150 € pér znj. MEEEED TOR: i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. MR Tigmiid
me nrl. @ifiidifis N1.B Banka: fSISUSENERNS).

- 2.49 N& shumé prej 150 € pér z. Bggimp Pa@l¥ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ z. B guiggs P@# me nrl.
GMMRESRANS RBKO Banka: SV

- 2.50 N& shumé prej 150 € pér znj. NEEEED DiNQmamisamy i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né& xhirollogariné bankare t€ znj.

Nmip Denisnimisms e nrl. GGV, RBKO Banka: 14SaSEESSINgs.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe transfere nga fondi 21 i te hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038)

4. Vendimi hyn ng€ fuqi ditén e nénshkrimit.
<ErdenATIQ

<7 7
Kryetar it Komunés sé Mitrovicés Veriore

Shtojcé: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0008407/25 i datés 28.05.2025

I dorézohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

Ix1 Drejtorisé p&r Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arskivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Komuna e Mitrovicés V ore S |*
Opétina Severna Mitrovica - Municipality Gf Mitrovv:ca North‘ e W;U,:O
KABINETI I KRYETARIT e = ».u:.u;‘r
Nr. . Data: 25/05/2025. e ool _-.a.f- o?o/él Qo182
Mitrovicé Veriore. Ne i fazs.c 1 L T
EREES .. — Egler _26‘1’____21' 2025‘

Mbikéqyrési i drejtpérdrejté, duke u bazuar né nenin 51 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik,

nxjerr kété:
VENDIM
(Pér konfirmimin e Marrédhénies sé Punés)

1. KONFIRMOHET vazhdimi i marrédhénies s& punés pér népunésin e shérbimit civil z. Yl
GEEB., 7 yrtar Ligjor.

2. Vendimi hyn né fuqi menjéherg pas nénshkrimit nga mbikéqyrési i drejtpérdrejté.
Arsyetim

Népunési z. Ydip Gémmip &shté eméruar né detyré pérmes akt emérimit Nr. 01-030/01-
0013291/24 t& datés 02.12.2024, né pozitén: Zyrtar Ligjor.

Pas njoftimit t& njésisé pér menaxhimin e burimeve njerézore pérmes té cilit kérkohej nga
mbiké&qyrési i drejtpérdrejté q& t& behet vler&simi i punés provuese pér népunésin z. Yl Gl
me datén 21.05.2025 &shté realizuar takimi mes népunésit dhe mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté, ku
gshté bashké&biseduar pér vlerésimin e punés s€ tij provuese. Njoftimi pér takimin lidhur me
vlerésimin e punés provuese i &shté dérguar népunésit tri (3) dité para datés sé takimit. Gjaté
bashkébisedimit me népunésin &shté konstatuar realizimi i k&naqshém i detyrave t€ punés,
gatishméria, kreativiteti dhe veté-iniciativa pér kryerjen e detyrave t€ punés, respektimi i
rregullave t&€ mirésjelljes né shérbimin civil dhe respektimi i orarit t& punés.

Bazuar né até gé u tha mé larté, u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi.
KESHILLA JURIDIKE: Pala e pakénaqur me kété vendim ka té drejtén ankese né afatin prej 30

ditésh, prej dités sé pranimit t& vendimit, né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil
t& Kosovés.

Kryetari Kom

g s M;tt‘ovmés Veriore
-‘3’;’/"9 ﬂ&'i"f\..‘}

1 dorezohet: ‘:f“"‘ f':_l__&a NTKE

1x1 Zyrés sé Kryetarit Nl T

1x1 Nepunésit

1x1 Zyrés s¢ Personelit

1x1 Drejtoris¢

Ix1 Arkivit
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Republika e KosoY
Republika Kosova - Republic! of Kosov.o - bt

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés

meir:

VENDIM
pér formimin e komisionit t€ pranimit pér kategoriné profesionale

I.  Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Leje Ndértimore, nr. referencés

RN00017628, n& pérbérjen:
1. AqliEpHeEE® - kryesues
2. Rgge Osmm - anétar
3. Tl M@ - anétare
4. Tl JEEER) - anétar
5. DElED (NN - anétar

Anétarét zévendésues té komisionit:

Ve e X gumhi - kryesuese

F'amid /dmmmini - anétar

Ed® Squ®- anétar

laip SEmi - anétar

Famms Sgi® - anétare

1. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés

pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

VBN

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ErdenA’IiIQ.. ‘f
X = /1 / _"‘-
Kryetar i Komunés sé ‘Mltrowcﬁs Venore
\‘ ,J (3
I dorézohet:
1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit
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Republika Kosova - Republic bf Kosovo™ - ] E:z“ '

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&¢ Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés

meirr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoring profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i larté pér shéndetési, nr. referencés
RN00017636, né pérbérjen:

Aquiis HamEB — kryesues
e O - anctar
@ Mg - anttare
D ) dmmmy — anctar
Pamy (@umimp- anétar

Anétarét zévendésues t& komisionit:

VERR, | guuis D - krycsuese
W /dmmmhi - anétar

[ Sqau - anétar

DS - anétar

TP S - anétare

NhWN -

th s b B =

II. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe eses€, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.

Erden ATIQ™, . 2"

|
g

v

Ve .
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E Q’z - S
Kryetar i Komunés sé 'Mit[gﬁgﬁa.tiggyjﬁ?e
w T "_;’_',“
1 dorézohet:
1x1 Kryetarit
1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit



i \‘iy

| \

[ e LL I AR EARAUR

| #OMUN,. i LEVERNA MITR
, B g P
Republika e Kosovég® =~~~ = """

Republika Kosova - Republic of Kosova. ’

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

VI ALV

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t&€ pranimit pér kategoriné profesionale

1.  Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér infrastrukturé komunale, nr. referencés
RN00017645, n& pérbérjen:

Agime Hamia — kryesues
Pampi GEEEES - anétar
TaEED Mg - anétare
e /Ny — anétar
Famme Gommiem - anétar

AWM=

Anétarét zévendésues té komisionit:

Ve JGEED AR - krycsuese
D ‘demmle - anctar

Fdimmy: SOE - anétar

i W - anétar

T @ - anétare

ol Sl

II. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesg, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

L ) R
Erden ATIO.Y %
vy I 1
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4_-' — .C’vf‘u't. g j 54

g N &
N e - S
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1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit
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Republika e Kosoveé‘ )
Republika Kosova - Republic of Kosovo .-

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 té Statutit t&¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t€ pranimit pér kategoring profesionale

I.  Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Inspektor i Mbrojtjes s& Mjedisit, nr. referencés
RIN00017643, né pérbérjen:

AcslimpHamin» - kryesues
s e - anétar
D ' - anétare
D @ — anétar
s GEml - anétar

Anétarét zévendésues t& komisionit:

E.h-bul\.}l—

Ve Jamb X/ ammid- kryesuese
[ A - anétar

S Sqmly - anétar

Iy RS- anétar

T WM - anétare

YA WN -

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe eses€, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Erden ATIQ
!? :
g \/ £
Kryetar i Komunés sé Mltrowces Veriore
I dorézohet: e
1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North |
Kryetari i Komunés. " . ;
N. . Data: 26.05.2025, o4 0f-030/o1- Of_?o_ﬁoff?f
Mitrovicé Veriore. -

26, 05,2025 |

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sjell k&té:

VENDIM
(Plotésim-Ndryshim i Vendimit Nr. 01-030/01-0007439/24 i datés 13.05.2025)

1. Ndryshohet Pika 2.19 e Vendimit Nr. 01-030/01-0007439/24 i datés 13.05.2025 si né
vijim:
1.1 Pérmirésohet emri dhe mbiemri i pérfituesit. Pagesa pér mbéshtetje financiare né shumé prej
200 € i béhet né llogariné bankare t¢ z. Veiljiis Dujiiié mc nrl. caliidddd NLB Banka:
GRS

2. Dispozitat tjera t¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0007439/24 i datés 13.05.2025 mbesin n&
fuqi.

3. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojei:
Vendimi Nr. 01-030/01-0007439/24 i datés 13.05.2025

—Exden ATIQ

2z _
Kryetar i Komunés sé Mitrovicés Veriore

1 dorézohet:

1x1 Zyrés sé Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé p&r Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opéstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés. A PP P Y
Nr. . Data: 26.05.2025. LA Wi P 0 |L £3
Mitrovicé Veriore. . R B

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Plotésim-Ndryshim i Vendimit Nr. 01-030/01-0006714/24 i datés 29.04.2025)

1. Ndryshohet Pika 2.34 e Vendimit Nr. 01-030/01-0006714/24 i datés 29.04.2025 si n¢
vijim:

1.1 Pérmirésohet llogaria bankare e pérfituesit. Pagesa pér mbéshtetje financiare n€ shumé prej
350 € pér z. NI mc nrl. SENENENED; bihet né xhirollogaring bankare t& familjarés
znj. NN Keimsml me nrl. it TEB Banka: SSSRIINSINARNES

2. Dispozitat tjera t&¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0006714/24 i datés 29.04.2025 mbesin né
fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojci:
Vendimi Nr. 01-030/01-0006714/24 i datés 29.04.2025

ErdemATIQ
=72 =
Kryetar i Komunés sé Mitrovicés Veriore

I dorézohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisg pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 25/05/2025.
Mitrovicé Veriore. o 241051202 5

Bazuar né nenet 13 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 té datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit té Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0007957/25 t& datés
21.05.2025 t& Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t& Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0007957/25 i datés 21.05.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 7,500.00 €, nga kategoria e Subvencioneve dhe transfere nga fondi 21 i te
hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038) si mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas
Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t€ kétij vendimi do t&€ paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si n€ vijim:

- 2.1. Né shumé prej 150 € pér znj. JENNED [ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té€ znj. Jommmm il me nrl.
GRS, N1.B Banka: GISSSSNSNNEED.

- 2.2 N& shumé prej 150 € pér znj. Demsimsw I i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj. Dumism Wil me nrl.
SRNSEPE®, RBKO Banka: SiSSESSRSNNNS .

- 2.3. Né shumé prej 150 € pér z. Mamimmp M | ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z.
Méaninnp MNUSNSEN 1c nrl. U N1LB Banka: (SRSNAiNEas.

- 2.4.Né shumé prej 150 € pér z. Rguuisiity Bemmmid i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Bauiiy DO
me nrl. @iiiistisiify N1.B Banka: ifiSSSSbEtSSits.

- 2.5. Né shumé prej 150 € pér z. Gl Pemmmlb i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaringé bankare t& z. Gumin PO mc
nrl. VISP RBKO Banka: fSUSUSYSIED.

- 2.6. Né shumé prej 150 € pér znj. Semme Neummmmimmmd i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.

Semmn P eimmmijmmih me nrl. SENESS N1.B Banka: Sttt



- 2.7. Né shumé prej 150 € pér z. My Jommmmmmd i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&¢ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z.

My s mc nrl. Gkieg® N1.B Banka: MESNARERNEES .

- 2.8. Né shumé& 150 € pér znj. |uNNS Ve i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj.

| ouiniay VIR 1c nrl. S RBKO Banka : ciSaSSSSSSiiiingS .

- 2.9. Né shumé prej 150 € pér znj. Delmmiss VElmmmi$ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve n& kuadér t&€ Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t€ znj.
DR Wt mc nrl. GalEeEs® N1.B Banka: SiSSShkeRitit .

- 2.10 Né shumé prej 150 € pér znj. Vema Semill i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj. Vellld S me
nrl. SHAEMREESS NI1.B Banka chifiSfithititiiis.

- 2.11 Né shumé prej 150 € pér znj. Bimgime AGENINEENW i ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.

Ringe il mc nrl. SUENS. RBKO Banka: @ittt nnms.

- 2.12 Né shumé prej 150 € pér znj. Miiaiiss Vilmmmmaih i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

Mitijmie \GlammmuaPc nri. SAENENEES N1.B Bank:: GEMESSSSRRERRES

- 2.13 Né& Shumé prej 150 € pér znj. Iquinme Keuiiihi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ znj. L. s
me nrl. Giitlis® N1.B Banka: GESRENNNERIRERN.

- 2.14 N& Shumé prej 150 € pér z. Seamiiis Juautigisly i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té z. GE—_—_" JORN»MCc
nri. Ftaad&dh N1.B Banka: GISSSRERRANGRS

- 2.15 Né shumé prej 150 € pér znj. Damgmp /WGP i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogarin€ bankare t&
familjarit znj. Daugims Kol mc nrl. GOSN, RBKO Banka:
[

- 2.16 Né shumé prej 150 € pér znj. Temmm Vidlimmiig ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. T ki
me nrl. GMSSSENSES RBKO Banka: 1SSy

- 2.17 Né shumé prej 150 € pér znj. Diljms V@l i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare t& znj. Riljims @i
me nrl. @lieEs N1.B Banka: SHENSSSESRRED

- 2.18 N& shumé& prej 150 € pér znj. i Mimmmmmmm¥ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj.
Ik Vienlmmmmithc nrl. diitells RBKO Banka: SSSSSEENSSENNND .



- 2.19 N& shumé prej 150 € pér z. Miagy DB 1 ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né& xhirollogaring€ bankare t& z. il B me nrl.
BN RBK O Banka: CESUSINSINSUNR

- 2.20 Né& shumé prej 150 € pér znj. (@audens Zémilh i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogariné bankare t¢ znj. G 76
me nrl, ST RBKO Banka: SiSSSsyyge

- 2.21 N& shumé prej 150 € pér z. tmmmmgp NS i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe bghet né xhirollogaring bankare t¢ z. S Potimmih
me nrl. SSSSENER RBKO Banka <SS uuNeeR

- 222 Né shumé prej 150 € pér znj. mmmp Mdmimml' i ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né& kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogarin€ bankare t€ znj.

S Ml me nrl. Mitteidiih N1.B Banka: SiaiShhtiniie.

- 2.23 Né shumé prej 150 € pér znj. Zoumuie: Remmmmiii ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Z s Ny
me nri. G, NLB Banka: Mihihisitidi

- 2.24 Né shumé prej 150 € pér z. Valinnie Véiaiaaais | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. Vsl VeSS
me nrl. @aESaE®. N1LB Banka : SN .

- 2.25 N& shumé prej 150 € pér z. Silsis Dgalmgmismmith i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. Sl

Demissjsissmishmc nrl. SUNNAEE RBKO Banka : SSUSUISINIER

- 2.26 Né shumé prej 150 € pér z. 7emiss RS i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ z.

iy mismminmmiy ¢ nrl. WESSSSI N1 B Banka: GEESUIIS)

- 2.27 N& shumé prej 150 € pér znj. Dol Mglasilmmild i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

Densine MIRNERS ¢ nrl. SREAEMS. RBKO Banka: clSatettiutiht

- 2.28 N& shumé prej 150 € pér z. NGl Penimmi i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z. NgalgpPalilllildme
nrl. ISP, NLB Banka: SiGShetiitthis

- 2.29 Né shumé prej 150 € pér znj. Ve Jamlii® ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj. ViR J gl
me nrl. Gy RBKO Banka: GGV

- 2.30 Né& shumé prej 150 € pér znj. J i Jq@Ell®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. J qmisy J
me nrl. GEUENENSES. NLB Banka: cifiifSithihhiths.

- 2.31 Né shumé prej 150 € pér znj. Swnijmms Owmmip i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér té€ Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj.

SRS Odmms nc nrl. MESNEEND NLB Banka <ttt



- 2.32 N& shumé prej 150 € pér znj. | S Oglgasiti ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té znj. lgjiljs Ol
me nrl. GASNSNEEN . RBKO Banka: WiiAShtttetiiiihs.

- 2.33 N& shumé prej 150 € pér znj. Lguisiid Pyohsgemme’ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né& xhirollogarin€ bankare t€ znj.

iy P 1o nrl. SIS RBKO Banka: GSVSUNEINNGD

- 2.34 Né& shumé prej 150 € pér znj. MFNRRR Diamilid ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet n€ xhirollogarin€ bankare t€ znj. M Dian®

me nrl. ENSAEER RBKO Banka: iiiiiGhitaats.

- 2.35 Né shumé prej 150 € pér z. Nunpeme Memimlesm’ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té z.

Dengsm VNP < nrl. lkiiddas N1.B Banka: MASSSSNSSNINNER

- 2.36 Né shumé prej 150 € pér znj. Samtingyg VWi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. SEEE—_—_— VW
me nrl. GASSSSNES. NLB Banka: S

- 2.37 Né shumé prej 150 € pér znj. S DWWV ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogaring€ bankare té znj.

e Damidsimmish mc nrl. EASNSSSS N1.B Banka: ST

- 2,38 Né shumé prej 150 € pér znj. SAuii: M | ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het n€ xhirollogaringé bankare t€ znj.

Semimmn Milssmamis e nrl. @SSP RBKO Banka: 1GAASSSESNEND.

- 2.39 N& shumé prej 150 € pér z. Igasiamuid AN ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. Llnmid AquilP
me nrl. VNSRS NLB Banka: SiGSMSIGSSRES

- 2.40 Né shumé prej 150 € pér z. 7eumn Vlmimmii ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. ZCEN» Vilninmis
me nrl. @By RBKO Banka: GOV,

- 2.41 Né shumé prej 150 € pér znj. Demijip Vejmml i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. Diliiigimp Ve
me nrl.GANESSNEE® RBKO Banka: GiiSSadtSS0s.

- 2.42 Né shumé prej 150 € pér z. Paid Bgiiggi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né& xhirollogaring bankare t& z. Rl Baji# me nrl.

SRR BK O Banka: Mttthkitiiiichs.

- 2.43 Né shumé prej 150 € pér z. Mdliliii® D ymamig) | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t¢ z. VMi» Dol
me nrl. GikkiSis RBKO Banka: iSSP



- 2.44 Né shumé prej 150 € pér z. VK ogtilhi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare t& z. Vg kel me nrl.
etge® RBKO Banka: SSUSGAAAAGS

- 2.45 Né shumé prej 150 € pér znj. Dutgmmm 7888 ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj. Dy At
me nrl. GAESSSSE®, N1.B Banka: MAGSASEGAEES.

- 246 Né shumé prej 150 € pér z. Vil DNinstmijmsy i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&¢ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té z.
Méiane Dimsitmijmmih mc nrl. NUESEENS, NLB Banka: GESSStedtuStas.

- 2.47 N& shumé prej 150 € pér z. Sguilie Pamilh i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Squiigs FNSS®me nrl.
MR, N1 B Banka: GUSatitts.

- 2.48 N& shumé prej 150 € pér z. Duninnied /el i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Dy 7quinl
me nrl. ¢kt RBKO Banka: MSiiiih

- 2.49 Né shumé prej 150 € pér z. Nummgiin Dl 1 ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z. DOt ummiih m
nrl. SN, RBKO Banka: aifiShaRtES .

- 2.50 Né& shumé prej 150 € pér znj. Qime Demsimmi i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z. Ot D i me
nrl. SS0SaEES  N1.B Banka: GERSSaiitti

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe transfere nga fondi 21 i te hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038)

4, Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ErdenATIQ

-
Kryetar i Komunés s¢ Mitrovicés Veriore

Shtojcé: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0007957/25 i datés 21.05.2025

I dorézohet:

1x1 Zyrés sé Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opéstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North  ° _:
Kryetari i Komunés. [
Nr. . Data: 21/05/2025. f/
Mitrovicé Veriore. =]

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&¢
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0007862/25 té datés
21.05.2025 t&¢ Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0007862/25 i datés 21.05.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 7,650.00 €, nga kategoria e Subvencioneve dhe transfere, nga fondi 21 i te
hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038) si mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas
Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1. N& shumé prej 150 € pér znj. Redasils S@ailighi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ znj. Regils S
me nrl. GASENSEER. RBKO Banka: SUUSSINRENNS.

- 2.2 Né shumé 150 € pér z. Besininy’ Viegmimma®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. Py VG_——
me nrl.oifisiidish RBKO Banka: GEVSIINNS.

- 23. Né shumé prej 150 € pér znj. SENNER Mgatamd i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.
Samme MO mc nrl. AN NLB Banka: GEMESEESSSSRRRND.

- 24. Né shumé& prej 150 € pér znj. Vamli® Vigmmjlmm i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Meamijp MWNENSW® mc nri. USRS NLB Banka: GEMMMSSMSEASENN3.

- 2.5. Né& shumé prej 150 € pér znj. Mimjmme Seafissmmild i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj.

Migay Seaimmmmih mc nri. SSSSSNES. RBKO Banka: SHSSRESNARSANES .

- 2.6. Né shumé prej 150 € pér znj. Rigpine Jamii ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. Bigmias Jamilh me
nrl. @it N1.B Banka: CSUSSEIIVIENNG (.



- 2.7. N& shumé prej 150 € pér znj. Demgmme Rémld i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj. Rumymn Il
me nrl. il RBKO Banka: GOy,

2.8. Né& shumé 150 € pér znj. Semtie KO ofrohct nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés s&€ Kryetarit dhe b&éhet né xhirollogariné bankare t& znj. SUTNGN K alh me
nrl. Gikiffitis RBKO Banka: Gt ieun

2.9. N&€ shumé prej 150 € pér znj. Dgagiss ReEEENN® i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&€ znj.
Desgise Rl c nrl.cliiiitsis RBKO Banka: ciithhsttiSitiin

2.10 Né& shumé prej 150 € pér z. Dgmp R4S ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Daje Ramimmi§ me
nrl. SSNESENSWN. RBKO Banka: hifliietttttunen

2.11 Né shumé prej 150 € pér znj. Joumimy Semmmlssmd i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj.

Jaunine SRS c nrl. SEEIIP RBKO Banka: GMSSSStialS .

2.12 Né shumé prej 150 € pér znj. Seusmmms Awmgmm i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né€ kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaringé bankare té znj.

S ' SENNNS ) - nr].GSEES \].B Banka: SN

2.13 N& shumé prej 150 € pér z. Vgt Mililmaalllyi ofrohet nga kategoria € subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&é z. Vil M dilumms
me nrl. SSESN® RBKO Bank:ahifditetetttestsy

2.14 N& Shumé prej 150 € pér znj. Sallimmbemfig i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. Sefijse Pamlh me
nrBEEEEeeaEy NIL.B Banka: GESSSEEREEND

2.15 N& shumé prej 150 € pér znj. Algasamsdins Telmmmmih i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.

Ain) Telmmms mc nrl. SR N1.B Banka: SSyyys

2.16 Né shumé prej 150 € pér znj. |quiniid i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. L{iiFGR AN
me nrl. GitkidSeis RBKO Banka: SSISSSNISNRNER

2.17 N& shumé prej 150 € pér znj. Zguimme @ill® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té znj. Zeimp I me nrl
N, Banka EKONOMIKE: SUSSuiinntl.

2.18 N& shumé prej 150 € pér znj. Semimmne Dl i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj.
Senime: Daliismi’ mc nrl. S9SN, RBKO Banka: MaSatthhsit



- 2.19 Né shumé prej 150 € pér znj. Jemamise Mghmtil®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj. J i M inid
me nrl. GASSIENNED NLB Banka: SlMSSS0SSSNNND.

- 2.20 Né shumé prej 150 € pér znj. SellllER Wl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té znj. S ¥® me
nrl. Gifkitidg NI.B Banka: $RSS0eaaietth

- 2.21 Né shumé prej 150 € pér z. (eamap Sémml i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. (IR Squui me nrl.

eifhikisdd N1LB Banka: NSNS,

- 2.22 N& shumé prej 150 € pér znj. Zgume DESEE® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogarin€ bankare t€ znj. 7R Igjgisgh me
nrl. GiSSete® N1.B Banka: ciSESSEhEStih

- 2.23 Né shumé prej 150 € pér znj. B Menailami$ 1 ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaringé bankare t€ znj.

Bajme VM aismipc nrl. @iididaiie RBKO Banka: aliShSRiiinhiih

- 2.24 N&é shumé prej 150 € pér z . Zdmminw iy ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Zdminp M ki
me nrl. SSYISSER NLB Banka: SRSy,

- 2.25 N& shumé prej 150 € pér znj. Pumslep Mdmmmmljmm¥F i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj.

Rl Vilemmuiigmic nrl. GENENNEES, RBKO Banka: SSUSSSINNNINES

- 2.26 N& shumé prej 150 € pér z. lommgmn Biggaaid i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. Ruungny D=
me nrl. SIS, RBKO Banka: SSRGS

- 2.27 N& shumé prej 150 € pér znj. Sgsijmme @l ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogariné bankare t€ znj. G Gingh
me nrl. Nkl RBKO Banka: GUUSSINNARAES.

- 2.28 Né shumé prej 150 € pér z. SONNNEND lgaauemy 1 ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z.

SenusD |emmmmmis mc nrl. SMSMeSSES. NLB Banka: CRESSSSttitdeds

- 2.29 Né shumé prej 150 € pér znj. AGR Mgl i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.

AmD Viisssmlisnis' me nrl VSIS, TEB Bank:: AISSSSSSNSSe, .

- 2.30 Né shumé prej 150 € pér z. Resinliasly Wi 1 ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né€ xhirollogaring bankare t¢ z. Ryuisiijiid 18me nrl.
GEAEEEy RBKO Banka: SSASSSSRRSREs .



- 2.31 Né shumé& prej 150 € pér znj. Damgimp MO | ofrohet nga Kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj.

Deugiih Ndinlmmith mc nrl. SSESNNSER RBKO Banka: éfiidiifSSaitikb

- 2.32 Né shumé prej 150 € pér znj. Vel Majmlimmld i ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj.

V dilmnise Viaiuiimmy’ mc nrl.ciiintiiistd NLB Banka: GEGSASSSSERdSSS.

- 2.33 N& shumé prej 150 € pér znj. Aduinmsiny ey | ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.

Alninugies OSSN c nrl. @lkiliSgh N1.B Banka: idiitifctittikid

- 2.34 Né shumé prej 150 € pér z. Midmmmg SOW®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Vb Smlidme
nrl. SSNNEEEEER. N B Banka GRSSSRSNND.

- 2.35 Né shumé prej 150 € pér z. Mdiijsp Renmmmlid i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. MgiiingR cliis
me nrl. SAGES RBKO Banka: NUUSSINUISIGD,

- 2.36 N& shumg prej 150 € pér znj. Bajmmma VIR i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogariné bankare t& znj. Bggus M
me nrl. Gliiaiee® RBKO Banka: SSSenantttiih

- 2.37 Né shumé prej 150 € pér znj. Dengiage NOW | ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né€ kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

Demgimis N#umiibc nrl. sl RBKO Banka: aMSSSSSSSScZ0

- 2.38 Né shumé prej 150 € pér z. Neiumjinp.] el o {rohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. N i JON_———"b
me nrl. WSS RBKO: N

- 2.39 NE shumé prej 150 € pér z. \Ganhinmis Mdjimmmd i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ z.

Véaulinmis VNSRS mc nrl. SSSSSEEP RBKO Banka: SSUSSUIES

-2.40 Né shumé prej 150 € pér z. Buamiss Neimijmmih i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z.
Branko Nedeljkovi¢ me nrl. iSSP N1.B Banka: idiiStaaiiStntie

- 2.41 N& shumé prej 150 € pér znj. nninminks Lessmemigy i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj.

Semminsinkey! e ¢ nrl. @gibkisiSssds N1.B Banka : SSRGS

- 2.42 NE shumé prej 150 € pér z. \aulmmn)) «almminmllh i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare té z. V qaigge!) el i@
me nrl. SSENNNIR RBKO Banka: SSSSSSSSSSNENES.

- 2.43 Né shumé prej 150 € pér z. Mginmmp .J amlmmmiil | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare té z. Mdlinmjp J a_—_w»
me nrl. FSSEEES RBKO Banka <SSRy .



- 2.44 Né shumé prej 150 € pér znj. Deijias® Aggmi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj. DD A il
me nrl. \NEEEEE, RBKO Banka: tiinbies

- 2.45 Né& shumé prej 150 € pér z. Bgjn Jamntigaaly’ 1 ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&€het né xhirollogariné bankare t& z. B Ja_e
me nrl m NLB Banka: cltieSstittlsith

- 2.46 N& shumé prej 150 € pér znj. Biljam Aemmmml¥ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het n€ xhirollogariné bankare t€ znj. Blljiip ACEENS
me nrl. WSSl RBKO Banka: USSR,

- 2.47 N& shumé prej 150 € pér z . Vgiilids Ammmmli i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té z. Vil AcEii®
me nrl. MAMeleEs N1.B Banka: SSNSSENIGGG_—_—"

- 2.48 N&é shumé prej 150 € pér znj. Goisgs el | ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés sé€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&€ znj.

GO Jemtgamy’ mc nrl. GSEESIR N1.B Banka: diSSeSStiaittit

- 2.49 Né shumé prej 150 € pér znj. Seulih Temumm® i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t&€ znj.

Sonn s mc nrl. Al RBKO Banka: dettttittiikintt

- 2.50 N& shumé prej 150 € pér z. Mdls Sl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ z. Ngis Sémmlih me nrl.
eaeall . RBEKO Banka: HMStntiith

- 2.51 N& shumé prej 150 € pér znj. Guimmp gl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t&€ Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare & znj. Goidgne Swugh
me nrl. SSUISESESS, NLB Banka: ditlittittaadiins.

3. Pér zbatimin e ké&tij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe transfere nga fondi 21 i te hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038)

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Erden AT

Kryetar i Komunés'sé Mifrovicés Veriore

Shtojcé: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0007862/25 1 datés 21.05.2025

I dorézohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



